



**Trituratore • Broyeur de vegetaux • Shredder  
Häcksler • Triturador • Biomolen**



**mod. TRITURATORE MEP**



N.ord. - N. pieces part. N. - bestell N.	RICAMBI SPARE PARTS	RECHANGES ERSATZTEILE	RECAMBIOS ONDERDELEN	Q	
28 10 3961 00	vite autofilettante screw	vis Schraube	tornillo schroef	2	TCTC Ø 3,9x22
29 10 3891 03	fermacavo cable lock	arret du cable Kabel Halter	sujetacable kabelhouder	■	
30 20 1357 20	vite autofilettante screw	vis Schraube	tornillo schroef	4	TCTC 2F Ø 5x16
31 10 8050 00	rondella washer	rondelle Scheibe	arandela borgring	4	Ø 5/10//1
32 10 7833 00	interruttore switch	interrupteur Schalter	interruptor schakelaar	■	11A
33 20 2821 00	dado nut	ecrou Mutter	tuerca moer	6	M5 NYLON
34 10 7803 00	lama blade	lame Klinge	cuchilla mes	3	cm.70
35 10 7824 00	vite screw	vis Schraube	tornillo schroef	6	TPSEI M5x16
36 107823 00	vite autofilettante screw	vis Schraube	tornillo schroef	2	TPSTC Ø 5,2x16
37 10 1143 03	dado a galletto wing nut	ecrou a papillon Flugel Mutter	tuerca de mariposa vleugelmoer	4	M8
38 10 7809 03	maniglia interruttore handel	manette Griff	manilla interruptor schakelaarhandel	■	
39 10 8780 00	vite autofilettante screw	vis Schraube	tornillo schroef	3	TCTC Ø 3,9x16
40 10 7829 03	tramoggia hopper	tremie Haupttrichter	tolva hoofdtrechter	■	
41 10 2874 00	dado nut	ecrou Mutter	tuerca moer	3	M4 NYLON
42 10 7831 03	guarnizione gasket	garniture Dichtungsring	junta pakking	■	
43 10 7832 03	flangia flange	bride Flansh	brida flens	■	
44 10 1174 00	vite screw	vis Schraube	tornillo schroef	3	TE M4x20

N.ord. - N. pieces part. N. - bestell N.	RICAMBI SPARE PARTS	RECHANGES ERSATZTEILE	RECAMBIOS ONDERDELEN	Q	
1 10 7844 00	scocca superiore upper deck	chassis superieur Obere Gehäuse	casco superior bovenste huis	1	
2 10 5001 80	vite screw	vis Schraube	tornillo schroef	1	TE Ø 3/8" UNFx25
3 10 7827 00	rondella washer	rondelle Scheibe	arandela borgring	1	Ø 11/40
4 10 7806 00	lama superiore upper blade	lame superieur Obere Klinge	hoja superior bovenste mes	1	cm.170
5 10 7808 00	supporto lama blade bearing	support lame Klinge Halter	soporte de la hoja messerhouder	2	
6 10 7805 00	lama inferiore lower blade	lame inferieur Messer Klinge	cuchilla inferior onderste mes	1	cm.130
7 10 7802 00	disco lamette disk	<b>disque Metall Scheibe</b>	disco messenschijf	1	
8 10 7819 00	coperchio cover	couvercle Deckel	tapa deksel	1	
9 10 7837 00	vite screw	vis Schraube	tornillo schroef	4	TTSV M8x25
10 10 6559 00	vite screw	vis Schraube	tornillo schroef	4	TTSQ M8x40
11 10 7836 00	bussola bush	douille Buchse	manguito lager	1	
12 10 7834 00	scocca inferiore lower deck	chassi inferieur Unter Gehäuse	casco inferior onderste huis	1	
13 10 3963 03	base coprimotore motor housing bottom	fond du carter moteur Motor Gehäuse Unterteil	fondo del carter del motor bodem motorhuis	1	
14 20 7349 00	vite autofilettante screw	<b>vis Schraube</b>	<b>tornillo schroef</b>	2	TCTC Ø4,3x16
15 10 7821 00	chiavetta key	<b>clavette Keil</b>	<b>chaveta spie</b>	2	4x4x20
16 10 3944 00	coprimotore motor housing	<b>carter moteur Motor Gehäuse</b>	<b>càrter motor motorhuis</b>	1	
17 10 7812 00	tirante tie rod	entretoise Zugstange	tirante trekstang	1	
18 10 4026 07	ruota wheel	roue Rad	rueda wiel	2	
19 10 7822 00	rondella washer	rondelle Scheibe	arandela borgring	2	Ø13/36/2,5
20 10 4024 02	rondella washer	rondelle Scheibe	arandela borgring	6	Ø 8
21 20 1038 00	vite screw	vis Schraube	tornillo schroef	2	TE M8x16
22 20 4049 00	dado nut	ecrou Mutter	tuerca moer	4	M8 NYLON
23 10 7813 00	supporto support	support Halter	soporte steun	2	
24 10 7842 00	supporto destro right support	support droite Halter Rechts	soporte derecho rechter steun	1	
25 10 7843 00	supporto sinistro left bearing	support gauche Halter Links	soporte izquierdo linker steun	1	
26 10 7835 00	motore autofrenante motor	moteur Elektromotor	motor motor	1	LEROY 1600 W.
27 10 7817 00	condensatore condenser	condensateur Kondensator	condensador condensator	1	20µF

